2

Проект
КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____   ________2024                                                                             № ______

О внесении изменения в Порядок предоставления из резервного фонда Кабинета Министров Республики Татарстан субсидии организациям на финансовое обеспечение (возмещение) затрат, связанных с размещением и питанием граждан Российской Федерации, иностранных граждан и лиц без гражданства, постоянно проживающих на территории Украины, а также на территориях субъектов Российской Федерации, на которых введены максимальный и средний уровни реагирования, вынужденно покинувших жилые помещения и находящихся (находившихся) в пунктах временного размещения и питания в Республике Татарстан, утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 20.05.2022 № 479
Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в Порядок предоставления из резервного фонда Кабинета Министров Республики Татарстан субсидии организациям на финансовое обеспечение (возмещение) затрат, связанных с размещением и питанием граждан Российской Федерации, иностранных граждан и лиц без гражданства, постоянно проживающих на территории Украины, а также на территориях субъектов Российской Федерации, на которых введены максимальный и средний уровни реагирования, вынужденно покинувших жилые помещения и находящихся (находившихся) в пунктах временного размещения и питания в Республике Татарстан, утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 20.05.2022 № 479 «Об утверждении Порядка предоставления из резервного фонда Кабинета Министров Республики Татарстан субсидии организациям на финансовое обеспечение (возмещение) затрат, связанных с размещением и питанием граждан Российской Федерации, иностранных граждан и лиц без гражданства, постоянно проживающих на территории Украины, а также на территориях субъектов Российской Федерации, на которых введены максимальный и средний уровни реагирования, вынужденно покинувших жилые помещения и находящихся (находившихся) в пунктах временного размещения и питания в Республике Татарстан» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан от 25.08.2022 № 896, от 21.01.2023 № 29, от 23.02.2023 № 179, от 14.08.2023 № 974, от 07.05.2024 №312), изменение, изложив абзац второй пункта 2 в следующей редакции:
«Информация о субсидиях является информацией ограниченного доступа и не размещается на едином портале бюджетной системы Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Премьер-министр

Республики Татарстан                                                                                  А.В.Песошин